ΛΟΓΟΣ ΣΔ' (1).

Πρὸς Νεμέσιον ἀρχοντα Ἑλλήνων.

83 *Ἢ σταυροῦ μεγάλου χαράματα, μηδὲ μέροντα*
84 *Ἢέρα μέσον ἔγραψε, τύπος δ' ἔστι τρεῖς τρέ-*
[παιον].

85 *Ὡς τὸ πάρος Μωσῆος ἀγαλλίος ἐν καλῶν ἡμερῶν.*

Καίται ἡ παρούσα ἱστορία ἐν τῷ α' λόγῳ.

91 *Οἱ καθέσσειν*

92 *Ἄλλαρ εἰς μῆσασθα, θεοὺς στήσασθαι ἀλι-*
[τραύς].

93 *Ψεύστας, πατροφόνους, σκολιούς, ἐπιόρχον*
[όμοιους].

94 *Ἀρπαγας, ἀνδροτόνους, μοιχοὺς, ἐπιθήτορας*
[ἀνδρῶν].

95 *Ἄθρει δὲ πρῶτιστον δε ἐκλετο μαργοσύνησι,*

96 *Ταυρος, κύκνος, χρυσός, θφίς, πόδις, ἀρκοίς,*
[ἀπαντα].

97 *Ὅσσα μιν ὠκὺς ἀκρωτην ἔρωσ, κούρος τ' ἀλα-*
[παθρός].

Καίται αἱ πᾶσαι προκείμεναι ἱστορίαι ἐν τῷ γ' λόγῳ.

103 *Ἐκέπτο μοι στρατὸν ἄλλον ἀγαλλειτῶν ἐπι-*
[κούρων].

104 *Ἰουφάδους κερθόοντας ἀναύχετας ἡμιδρεῖ-*
[χορτας].

105 *Θῆρας θηρομυγεῖς τε γελῶτορ εἶδος ἔχορτας.*

Opprobria quæ e liberis in parentes cadunt, et quæ lex ipsa sancit ut patri ascribenda, ab irato patre non tolerantur. Sæpe filius patrem hac voce offendit: Non ego te honore paterno exclusi. Nam Jupiter patrem e caelo humi detruxit, ut in fabula est, dignitate regia spoliavit; Absalom usurpato regno, Davidem ex eo eiecit.

Joab messam Absalom igne delevit, nec unquam patri cum filio commune quid fuisse audivimus. Forsitan dixerit aliquis, id et arrogantiae et impudentiae opus et signum habendam esse.

Absalom Davidis patris concubinas male tractavit, ad patrem deprimentum, et dignitatem paternam siccis faciens. Ruben primogenitus e Jacob filiis patris concubinam Ballam pro ludibrio habuit, probra in caput paternum cumulans, ita ut Jacob ipse Ruben ita alloquatur: *Effusus es sicut aqua, non cresces, qui ascendisti cubile patris tui, et maculas iratum ojus.*

Fratres Josephi invidia incensi, qua ratione Jacob fallere possent diu meditabantur. Pater eum præ cæteris diligebat, et Joseph ipse per somnia divinitus missa de futura sua magnitudine angorabatur; quare fratres invidia stimulante eum occidere quæsiwerunt. Jacob filium dilectum in locum quemdam, ubi gregem pascebant, misit ad cognoscendum quid agerent. Hi vi arreptum in cisternam aqua carentem projecerunt in deserto. Sed paulo post resipiscentes fratrem Ismaelitis iter in Ægyptum habentibus triginta denariis vendiderunt. Vestem deinde ejus sanguine tinctam patri, dolum parantes, attulerunt. Josephum a fera devotionis mentientes, unde sonex summo dolore affectus est. Ductus igitur Josephus in Ægyptum, et Pharaonis præfecto venditus dominæ cupidinem in se vertit (erat enim pulchra facie). Nemo nocuit eum restituisse tentationibus, accusatum, in vincula conjectum, regis ministris somnia explicuisse. Et cum aliquanto post ipsi regi somnia quædam interpretatus esset, beneficiis cumulatus omnem Ægyptum gubernavit, toti populo præpositus, et fratrum qui ipsum prodiderant, dominus exstitit. — Scimus Absalom cum Achitophel Davidi insidias struxisse.